СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 25.12.2019                       д. Поповское                                     №  32

О назначении публичных слушаний по проекту
 решения «О бюджете Первомайского  сельского
поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 года».

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с
последующими изменениями и дополнениями, Уставом  муниципального
образования Первомайское сельское поселение Конаковского муниципального
района Тверской области, Решением Совета депутатов Первомайского сельского
поселения 10.04.2007 г.  № 10

           Совет депутатов Первомайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести 13.01. 2020 года публичные слушания по проекту решения «О
бюджете Первомайского  сельского поселения на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 года».
2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал МБОУ СОШ
пос. Первое Мая, находящееся по адресу: Тверская область, Конаковский район,
д. Поповское, ул. Школьная,  д.4. Начало слушаний в 12 часов 00 минут.
3. Администрации Первомайского сельского поселения подготовить и провести
публичные слушания в соответствии с Положением «О проведении публичных
слушаний в Первомайском сельском поселении», утвержденным Решением
Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 10.04.2007 года № 10.
4. Проект решения «О бюджете Первомайского  сельского поселения на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 года» подлежит обнародованию на досках
информации в населенных пунктах  Первомайского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
 Первомайского
сельского поселения:                                                            Н.В. Золотов